ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk R’Lấp, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách học sinh, sinh viên hưởng chính sách

 miễn, giảm học phí theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ về việc

Quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;

Thực hiện Công văn số 4912/UBND-KGVX ngày 31 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số

81/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính Phủ;

Theo đề nghị của phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số:

325/TTr-LĐTBXH ngày  10/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 04 hồ sơ (học sinh, sinh viên được hưởng miễn,

giảm học phí theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ) với số tiền là

50.850.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu tám trăm năm mươi ngàn đồng).

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn, các đơn vị có liên quan và đối tượng có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

ơNơi nhận:
- Sở LĐTBXH (b/c);

- Như điều 2;
- Lưu VT UB,LĐ.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Kiều Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T10:19:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Vũ Thị Cầm<camvt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T11:20:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Xuân Anh<anhpx.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T08:22:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Thị Kiều Linh<linhvtk.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T09:38:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T09:38:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T09:38:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T09:38:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!